
ОФИЦИАЛЬНЫМ ПРОТОКОЛ МАТЧА

ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ 
ТАТАРСТАН среди команд 2014 г.р. Арена: ЛДС" Сокол" Дата 24.02.2026 Зрители 30 Игра №138

«А» Соколы Азнакаево (Азнакаево) Взятие ворот Удаления
№ ФАМИЛИЯ, ИМЯ (К/А) ПОЗ игр # время Г А1 А2 ИС время Ns МИН нарушение начало оконч.
1 Закиров Азамат ВР Да 1 06:40 25 71 04:36 5 1 поди 04:36 05:36

30 Мустафин Вильдан ВР Да 2 18:29 13 71 25 19:26 14 1 ГРУБ 19:26 20:26
3 Шигабутдинов Рамазан н Да 3 24:57 25 71 14 21:56 25 1 ПОДИ 21:56 22:54
4 Шарипов Айнур 3 Да 4 34:59 24 33:20 95 1 БЛОК 33:20 34:20
5 Сабирзянов Азиз н Да 5 40:22 13 25 -1 40:04 21 1 ПОДИ 40:04 41:04
7 Хамидуллин Амин н Да -
8 Владимиров Ильгар 3 Да
И Сафин Райнур 3 Да
12 Ганиева Азалия 3 Да
13 Моисеев Максим н Да
14 Камилов Искандер 3 Да
15 Старостин Кирилл н Да
17 Бакиев Дамир н Да
21 Хайруллин Азамат н Да
24 Шайхетдинов Радэль н Да
25 Исламов Тимур н Да
28 Ибраев Данил н Да
41 Нургалиев Карим н Да
71 Сафиуллин Ранель н Да
77 Янгиров Мурат н Да Л
95 Галимов Карим 3 Да /У

Главный тренер Галиев Р.Р. Тренер / «и *

Время игры

«Б» Волки (Елабуга) Взятие ворот Удаления
№ ФАМИЛИЯ, ИМЯ (К/А) ПОЗ игр # время Г А1 А2 ИС время № МИН нарушение начало оконч.
30 Хамидуллин Марат ВР Да 1 08:10 11 70 19:26 70 1 ГРУБ 19:26 20:26
55 Масалимов Муса вр Нет 2 18:15 4 26:25 10 1 УД-КЛ 26:25 27:25
3 Халитов Ранис 3 Да 3 22:54 4 +1 38:02 70 1 НП-АТ 38:02 39:02
4 Сафин Карим 3 Да 4 31:25 4
7 Фазлиахмедов Матвей н Да 5 36:26 4

10 Зяббарова Лия 3 Да 6 38:45 97 -1
И Урманов Арсений н Да 7 41:40 4
14 Романов Роман н Да 8 44:01 4
31 Рахимов Фаиз 3 Да
70 Суслеганов Максим н Да
77 Зяббаров Арслан н Да
88 Латыпов Амир н Да
97 Гуськов Кирилл н Да

пп
>'*

Z*) / /

______
. V *r' z

Главный тренер Жужгов Р.Е. Тренер —/ ***~~~~1 /

А Б
Послематчевые броски

Вр. А Вр, Б Результат
Время игры вратарей

Время 
00:00

А
1

44:01 30
45:00 30

Б
30
30
30

Результат по периодам
Взятие 
ворот 

Штрафное 
время

А
Б
А
Б

1
1

2
2_
2
2
2

3.
2
5_
2

ПБ Общ
5
8
5
3

Начало 
Окончание 
Тайм-аут А
Тайм-аут Б

14:00
15:25

41:40

Хасаншин Р.Р.
Файрушина И.А,

Зк 
Зк
к
к

Информатор 
Судья времени игры

Судьи при 
оштрафованных игроках

Секретарь_______________
Файрушина И, А. | Зк 

nod+цсь секретаря

ИнспекторЗкМустафин Н.М.
кГлавный судья

Подпись Главных судей | Замечания на обороте | Нет |

Линейный судья
Линейный судья

Главный судья Аюпов А.Ф.


