



ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ МАТЧА



ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН среди команд 2014 г.р.				Арена: ЛДС" Сокол"				Дата	24.02.2026	Зрители	30	Игра №138			
«А» Соколы Азнакаево (Азнакаево)				Взятие ворот				Удаления							
№	ФАМИЛИЯ, ИМЯ (К/А)	поз	игр	#	время	Г	A1	A2	ис	время	№	мин	нарушение	начало	оконч.
1	Закиров Азамат	вр	Да	1	06:40	25	71			04:36	5	1	ПОДН	04:36	05:36
30	Мустафин Вильдан	вр	Да	2	18:29	13	71	25		19:26	14	1	ГРУБ	19:26	20:26
3	Шигабутдинов Рамазан	н	Да	3	24:57	25	71	14		21:56	25	1	ПОДН	21:56	22:54
4	Шарипов Айнур	з	Да	4	34:59	24				33:20	95	1	БЛОК	33:20	34:20
5	Сабирзянов Азиз	н	Да	5	40:22	13	25		-1	40:04	21	1	ПОДН	40:04	41:04
7	Хамидуллин Амин	н	Да												
8	Владимиров Ильгар	з	Да												
11	Сафин Райнур	з	Да												
12	Ганиева Азалия	з	Да												
13	Моисеев Максим	н	Да												
14	Камилов Искандер	з	Да												
15	Старостин Кирилл	н	Да												
17	Бакиев Дамир	н	Да												
21	Хайруллин Азамат	н	Да												
24	Шайхетдинов Радэль	н	Да												
25	Исламов Тимур	н	Да												
28	Ибраев Данил	н	Да												
41	Нургалиев Карим	н	Да												
71	Сафиуллин Ранель	н	Да												
77	Янгиров Мурат	н	Да												
95	Галимов Карим	з	Да												
Главный тренер				Галиев Р.Р.				Тренер				<i>[Signature]</i>			

«Б» Волки (Елабуга)				Взятие ворот				Удаления							
№	ФАМИЛИЯ, ИМЯ (К/А)	поз	игр	#	время	Г	A1	A2	ис	время	№	мин	нарушение	начало	оконч.
30	Хамидуллин Марат	вр	Да	1	08:10	11	70			19:26	70	1	ГРУБ	19:26	20:26
55	Масалимов Муса	вр	Нет	2	18:15	4				26:25	10	1	УД-КЛ	26:25	27:25
3	Халитов Ранис	з	Да	3	22:54	4			+1	38:02	70	1	НП-АТ	38:02	39:02
4	Сафин Карим	з	Да	4	31:25	4									
7	Фазлиахмедов Матвей	н	Да	5	36:26	4									
10	Зяббарова Лия	з	Да	6	38:45	97			-1						
11	Урманов Арсений	н	Да	7	41:40	4									
14	Романов Роман	н	Да	8	44:01	4									
31	Рахимов Фаиз	з	Да												
70	Суслеганов Максим	н	Да												
77	Зяббаров Арслан	н	Да												
88	Латыпов Амир	н	Да												
97	Гуськов Кирилл	н	Да												
Главный тренер				Жужгов Р.Е.				Тренер				<i>[Signature]</i>			

Послематчевые броски					Время игры вратарей			Результат по периодам		1	2	3	ПБ	Общ	Время игры	
А	Б	Вр. А	Вр. Б	Результат	Время	А	Б	Взятие ворот	А	1	2	2	5	Начало	14:00	
					00:00	1	30	Б	Б	1	2	5	8	Окончание	15:25	
					44:01	30	30	Штрафное время	А	1	2	2	5	Тайм-аут А		
					45:00	30	30		Б		2	1	3	Тайм-аут Б	41:40	
									Информатор	Хасаншин Р.Р.			Зк	Секретарь		
									Судья времени игры	Файрушина И.А.			Зк	Файрушина И.А.		
									Судьи при оштрафованных игроках				к	подпись секретаря		
													к	<i>[Signature]</i>		

Главный судья	Аюпов А.Ф.	2к	Линейный судья	Мустафин Н.М.	Зк	Инспектор
Главный судья		к	Линейный судья		к	
Подпись Главных судей				<i>[Signature]</i>		
					Замечания на обороте	Нет